[U.S.FOLGORE]
@ﬂ TRORT: g 2 A + ATLETICA VUISP
Redato Emila » ComteBgon EA BOMAGHA GUASTALLA REGGIOLO sportpertutti
BORETTO PROVINCIA DI REGGIO EMILIA Atlctica Leggera
Campionato provinciale Corsa Campestre
Seconda Prova Fidal
BORETTO 03/02/2024
Organizzazione: Atletica Guastalla Reggiolo - Folgore Boretto
ATLETI PARTECIPANTI 252
ESORDIENTI FEMMINILI 5
Clt Pet. Cognome Nome Anno Societa Tempi Scarto
1 699 VERi CLARISSA 2017 POL. SAMPOLESE 02:21.3
2 488 ALLOCCA ERICA 2017 ATL. REGGIO 02:26.6  00:05.3
3 671 LAOUTEOUET SAJEEDA ARDO 2017 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02:32.0 00:10.7
4 496 CARROZZINI SOLE 2017 ATL. REGGIO 02:36.7 00:15.4
5 607 BOLDINI AURELIA 2017 FOLGORE BORETTO 02:37.5 00:16.2
6 528 RAGNI AGNESE 2017 ATL. REGGIO 02:38.3  00:17.0
7 477  PROVETTINI NIVES 2017 ATL. CASTELNOVO MONTI 02:46.2  00:24.9
8 534  TIRELLI EDIES 2018 ATL. REGGIO 02:53.2  00:31.9
9 490 BARBIERI GIULIA 2019 ATL. REGGIO 03:08.1  00:46.8
10 489 BARBIERI ALICE 2019 ATL. REGGIO 03:09.8  00:48.5
11 541 ZANAZZI AURORA 2017 ATL. REGGIO 03:36.5 01:15.2
12 537 UBOLDI NERA 2018 ATL. REGGIO 03:42.5 01:21.2
ESORDIENTI MASCHILI 5
Clt Pet. Cognome Nome Anno Societa Tempi Scarto
1 690 FRANCALACCI ANDREA 2017 POL. SAMPOLESE 02:26.6
2 693 GRASSI JULIAN 2017 POL. SAMPOLESE 02:31.8  00:05.2
3 677 NORTESANI RICCARDO 2017 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02:37.3  00:10.7
4 657 TARNOVSCHI PATRICK 2017 GENTE IN MOVIMENTO ASD 02:39.9 00:13.3
5 618 MONTANARI FEDERICO 2017 FOLGORE BORETTO 02:40.8  00:14.2
6 601 RUSSO NICOLO' 2017 CALCESTRUZZI CORRADINI 02:41.6  00:15.0
7 582 ZECCHI SANTIAGO 2017 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 02:43.1  00:16.5
8 614 LUCCHINI DANIEL 2017 FOLGORE BORETTO 02:43.6  00:17.0
9 701 ERROI VALERIO 2017 POL. SCANDIANESE 02:55.4  00:28.8
10 629 VENERI STEFANO 2017 FOLGORE BORETTO 03:00.1  00:33.5
11 474  PIGNEDOLI SEBASTIANO 2018 ATL. CASTELNOVO MONTI 03:06.7 00:40.1
12 622  PASSETTI MARETTI MARCO 2017 FOLGORE BORETTO 03:32.6  01:06.0
13 656 QUAGLIA EDOARDO 2017 GENTE IN MOVIMENTO ASD 05:37.5  03:10.9
ESORDIENTI FEMMINILI 8
Clt Pet. Cognome Nome Anno Societa Tempi Scarto
1 683 BERTOLDI CAMILLA 2015 POL. SAMPOLESE 01:52.9
2 673 MARCHIANI MATILDE 2015 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02:07.8  00:14.9
3 599  NOBILI SARA 2015 CALCESTRUZZI CORRADINI 02:09.8  00:16.9
4 452 COLOMBINI GIULIA GAIA 2016 ATL. CASTELNOVO MONTI 02:19.8  00:26.9
5 685 BIANCHI RONCONI LIDIA 2015 POL. SAMPOLESE 02:21.8  00:28.9
6 692 GRASSI GIADA 2016 POL. SAMPOLESE 02:22.8  00:29.9
7 639 LANDINI LUCIA 2016 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 02:24.8  00:31.9
8 576 SALVATERRA BEATRICE 2016 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 02:25.8  00:32.9
9 667 COCCONI ELEONORA 2016 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02:32.8  00:39.9
10 660 BASTONI ALICE 2016 POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D. 02:36.8  00:43.9
10 653 CHIAVOLELLI ALICE 2015 GENTE IN MOVIMENTO ASD 02:36.8  00:43.9
12 557 CUGINI CECILIA 2015 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 02:40.8  00:47.9
13 703  MESSORI ALICE 2015 POL. SCANDIANESE 02:41.8  00:48.9
14 718 ORI BIANCA 2016 G.S. ARSENAL 02:46.8  00:53.9
15 540 ZANAZZI ALICE 2015 ATL. REGGIO 03:03.8  01:10.9
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Pet.
456
563
642
567
676
443
665
492
640
594
512
497
655
722
669
454
588
689
560
645
494
643
476
654
681
513
604
630
727

Pet.
686
597
679
461
704
440
634
651
644
438
520
600
514
486
672
517
696
578
507
506
482
627
603
616
615

ESORDIENTI MASCHILI 8

Cognome
FILIPI
MONTICELLI
ORLANDINI
PASTORELLO
NORTESANI
BRONZONI
CAMPANINI
BERTANI
MARTINELLI
IBATICI ALESSANDRI
IEMMI
CERRATO
LICCARDO
BONINI

DE VINCENZO
FABI
CAMPARI
COLLI

DONA'
PINOTTI
CALENDO
PELLACANI
PRIMAVORI
FERRARI
TODARO
IEMMI
BIACCHI
BECCHETTI
PELIZZI

ESORDIENTI FEMMINILI 10

Cognome
BOLONDI
IORI

SALSI
GAZZOTTI
PAGANI
BERTOLINI
CONSOLINI
ZITO
PINOTTI
BENASSI
PAGANINI
NORA

LA MANNA
AGAFITEI
MANVILLI
NOBILI
SALAVOLTI
SALVATERRA
GALIMBERTI
FRONTEDDU
ROTA
SONCINI
BERNARDELLI
MARCHI
LUCCHINI

Nome
NOEL
DAVIDE EFOSA
DAVID
LUCA
FEDERICO
FEDERICO
FRANCESCO
GIOVANNI
MICHELE
DANIELE
ALESSIO
MARCO
GENNARO
RICCARDO
ALESSANDRO
LEONIDA
MATTIA
JULIAN
DANIEL
DANILO
MATTIA
DORIAN
LORENZO
SEBASTIAN
GIOVANNI
DANIELE
ETHAN
ALESSIO
GABRIELE

Nome
GAIA
GIULIA
VITTORIA
MATILDE
MATILDE
MATILDE
MARTINA
DIANA
ALESSIA
ARIANNA
GIULIA
NICOLE
DENISE
ALICE MARIA
GIORGIA
MARTA
BIANCA
SOFIA
VERONICA
CECILIA
MARTINA
SARA
LUCIA
ELENA
SONIA

Anno
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015

Anno
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2014

EM8
EMS8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EMS8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EMS8
EM8
EMS8
EM8
EM8
EM8
EM8

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. REGGIO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
CALCESTRUZZI CORRADINI

ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

GENTE IN MOVIMENTO ASD

POL. BORZANESE A.S.D.

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. CASTELNOVO MONTI
CALCESTRUZZI CORRADINI

POL. SAMPOLESE

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. REGGIO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

GENTE IN MOVIMENTO ASD

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. REGGIO

FOLGORE BORETTO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.

Societa

POL. SAMPOLESE

CALCESTRUZZI CORRADINI

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. SCANDIANESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

CALCESTRUZZI CORRADINI

ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. REGGIO

POL. SAMPOLESE

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI
FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

Tempi
01:58.7
02:04.3
02:06.7
02:08.1
02:08.9
02:10.7
02:12.5
02:15.0
02:15.9
02:19.6
02:20.4
02:25.8
02:26.9
02:27.3
02:29.2
02:29.7
02:30.0
02:35.4
02:36.2
02:36.7
02:39.3
02:41.0
02:41.6
02:42.8
02:44.4
02:45.1
02:45.5
02:47.4
03:00.9

Tempi
01:52.3
01:53.3
01:54.9
01:56.5
02:00.5
02:01.0
02:01.6
02:02.2
02:02.8
02:03.3
02:05.0
02:05.6
02:07.4
02:09.3
02:11.7
02:12.3
02:13.9
02:22.8
02:24.0
02:27.9
02:28.3
02:33.4
02:34.2
02:37.1
02:38.2

Scarto

00:05.6
00:08.0
00:09.4
00:10.2
00:12.0
00:13.8
00:16.3
00:17.2
00:20.9
00:21.7
00:27.1
00:28.2
00:28.6
00:30.5
00:31.0
00:31.3
00:36.7
00:37.5
00:38.0
00:40.6
00:42.3
00:42.9
00:44.1
00:45.7
00:46.4
00:46.8
00:48.7
01:02.2

Scarto

00:01.0
00:02.6
00:04.2
00:08.2
00:08.7
00:09.3
00:09.9
00:10.5
00:11.0
00:12.7
00:13.3
00:15.1
00:17.0
00:19.4
00:20.0
00:21.6
00:30.5
00:31.7
00:35.6
00:36.0
00:41.1
00:41.9
00:44.8
00:45.9
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553
516
544
635
628
623

Pet.
473
459
450
480
533
538
649
664
498
564
565
666
524
546
446
691
684
636
455
505
435
502
483
574
526
700
579
542
611
650
460
695
471
556
589
605
619

Pet.
638
521
453
525
508
682
436
481
612
467
633

BERTOLOTTI
MINOZZI

ACCORSI

DUNGA

VENERI

PASSETTI MARETTI

ESORDIENTI MASCHILI 10

DAFNE
MARTINA
MARINA
STELA
SABRINA
MATILDE

Cognome Nome
OGBODO SMART MIKEL CHIDIEBUBE
GALVANI STEFANO
CHIESI ROBERTO
ROMEI DIEGO MARTIN
SOPRANI MATTEO
VIGNA PIETRO
TAVARELLI MIKHAIL
BOSELLI JACOPO
CORRADINI LEONARDO
MONTICELLI SIMONE OSARETIN
PARENTI ACHILLE
CATTANI GIOVANNI
PARESCHI CALEFFI PIETRO
ALBERINI EMILIANO
CASINI LUCA
FRESCHI ALESSANDRO
BIANCHI RONCONI ATTILIO EMANUELE
FANTUZZI FILIPPO
FILIPI LORESIO
FIORINO LORENZO
AZZOLINI DIEGO
FERRARI GIANMARIA
RUAN JUNXIANG
ROSA RICCARDO
PlOLI MATTEO
ZAMBONINI LORENZO
SGARBANTI RICCARDO
ACCIALINI MATTIA
DAVOLI LORENZO
TEODORO SANTIAGO
GANAPINI ENRICO
NASTA RICCARDO
NUTI LORENZO
COLANTUONO MANUEL
CAPORALE MATTIA
BIBBA ALESSANDRO
MORA ANDREA
RAGAZZE
Cognome Nome
ILARDO VIOLA
PANISI LUCIA
CORTI SERENA
PIGNAGNOLI ASIA
GARIMBERTI CECILIA
AMATRUDA BEATRICE
AZZOLINI EMMA
ROMEI GAIA YOLE
FIKU ROMINA
MABILLI ELENA
CODELUPPI VIOLA

2014
2014
2014
2013
2014
2014

Anno
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2014

Anno
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2011

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. SAMPOLESE

POL. SAMPOLESE

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. REGGIO

POL. SAMPOLESE

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FOLGORE BORETTO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. SAMPOLESE

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
CALCESTRUZZI CORRADINI
FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

Societa

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

POL. SAMPOLESE

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI
FOLGORE BORETTO

ATL. CASTELNOVO MONTI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

02:40.3
02:57.2
02:58.7
02:59.9
03:02.5
03:31.7

Tempi
01:50.7
01:54.5
01:55.1
01:55.7
01:56.3
01:58.8
02:00.1
02:01.9
02:03.5
02:04.1
02:04.5
02:05.0
02:05.4
02:06.0
02:07.4
02:09.1
02:09.6
02:10.1
02:10.5
02:11.7
02:12.1
02:15.0
02:16.2
02:16.8
02:17.4
02:19.2
02:19.7
02:21.2
02:35.3
02:35.8
02:40.0
02:41.3
02:43.0
02:45.7
02:46.5
02:54.7
03:09.5

Tempi
04:32.2
04:35.2
04:36.2
04:36.7
04:39.2
04:48.2
04:48.4
04:58.2
05:17.2
05:19.2
05:21.2

00:48.0
01:04.9
01:06.4
01:07.6
01:10.2
01:39.4

Scarto

00:03.8
00:04.4
00:05.0
00:05.6
00:08.1
00:09.4
00:11.2
00:12.8
00:13.4
00:13.8
00:14.3
00:14.7
00:15.3
00:16.7
00:18.4
00:18.9
00:19.4
00:19.8
00:21.0
00:21.4
00:24.3
00:25.5
00:26.1
00:26.7
00:28.5
00:29.0
00:30.5
00:44.6
00:45.1
00:49.3
00:50.6
00:52.3
00:55.0
00:55.8
01:04.0
01:18.8

Scarto

00:03.0
00:04.0
00:04.5
00:07.0
00:16.0
00:16.2
00:26.0
00:45.0
00:47.0
00:49.0
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485
457
442
511
728

Pet.
647
504
593
532
585
586
592
545
595
575
663
609
625
613
509
626
680
472
632

Pet.
591
549
694
531
646
475
637
445
641
698
602
458
462
697
610
606
464

Pet.
437
596
529
522
661
621
439
468
515

TARIK YASMIN
FILIPI SARA
BIANCHI IRENE
GUASTALLA GIORGIA
CIVILLINI CHIARA
RAGAZZI
Cognome Nome
SACCANI MATTIA
FINOCCHIO SIMONE
GANASSI SIMONE
SCILLIA STEFANO
BOLONDI MATTEO
BONILAURI LEONARDO
FERRARI FRANCESCO
ALBERINI CLAUDIO
IBATICI ALESSANDRI ~ MATTEO
SALARDINI TOBIA
BOCCIA CRISTIAN
CAVALLI FEDERICO
SETTI MICHELE
LAMANNA SERAFINO
GELMINI SIMONE
SONCINI GIANLUCA
TODARO ROSARIO
NUTI PIETRO
CAMPI TOMMASO
CADETTE
Cognome Nome
DIARRA THI VAN CLAIRE
BELLINI ELISABETTA
METANI GABRIELLA
RUARO SOFIA
REVERBERI VANESSA
PIZZARELLI MARIASTELLA
FERRARI FEDERICA
CAMPANI ASIA
MONTANARI MARTA
TARASCONI GAIA
BATTILOCCHI LUCREZIA
GALASSI CECILIA
GIURI GIULIA
TARASCONI CATERINA
COLLE BARBARA
BIBBA GIORGIA
GUALANDI ALESSIA
CADETTI
Cognome Nome
BAGARI CRISTIAN
INGRAMI GABRIELE
ROMANI ALESSANDRO
PANIZZA KEVIN
BERTOZZI GIOELE
NEGRI LORENZO
BERTOLINI ELIA
MABILLI SIMONE
LOSITO DENNIS

2011
2012
2011
2012
2011

Anno
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011

Anno
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010

Anno
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.

Societa

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. REGGIO

CALCESTRUZZI CORRADINI

ATL. REGGIO

CALCESTRUZZI CORRADINI
CALCESTRUZZI CORRADINI
CALCESTRUZZI CORRADINI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
CALCESTRUZZI CORRADINI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

ATL. REGGIO

FOLGORE BORETTO

POL. L'ARENA MONTECCHIO A.S.D.
ATL. CASTELNOVO MONTI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Societa

CALCESTRUZZI CORRADINI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
POL. SAMPOLESE

ATL. REGGIO

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
ATL. CASTELNOVO MONTI

G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA
POL. SAMPOLESE

FOLGORE BORETTO

ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. CASTELNOVO MONTI

POL. SAMPOLESE

FOLGORE BORETTO

FOLGORE BORETTO

ATL. CASTELNOVO MONTI

Societa

ATL. CASTELNOVO MONTI
CALCESTRUZZI CORRADINI
ATL. REGGIO

ATL. REGGIO
CALCESTRUZZI CORRADINI
FOLGORE BORETTO

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. CASTELNOVO MONTI
ATL. REGGIO

05:27.2
05:40.3
05:40.7
06:06.2
06:42.2

Tempi
04:02.9
04:10.3
04:11.3
04:13.1
04:14.7
04:15.2
04:20.4
04:20.7
04:23.8
04:37.0
04:51.3
04:58.2
05:05.6
05:08.3
05:35.2
05:46.7
05:49.9
06:31.5
06:32.2

Tempi
04:42.7
04:54.7
05:06.9
05:11.8
05:12.3
05:52.3
06:03.0
06:06.7
06:09.2
06:12.2
06:14.2
06:17.3
06:23.1
06:30.2
06:36.5
06:38.9
07:18.5

Tempi
06:35.8
06:36.3
06:39.1
07:00.7
07:30.6
07:34.0
07:42.3
07:53.1
07:54.8

00:55.0
01:08.1
01:08.5
01:34.0
02:10.0

Scarto

00:07.4
00:08.4
00:10.2
00:11.8
00:12.3
00:17.5
00:17.8
00:20.9
00:34.1
00:48.4
00:55.3
01:02.7
01:05.4
01:32.3
01:43.8
01:47.0
02:28.6
02:29.3

Scarto

00:12.0
00:24.2
00:29.1
00:29.6
01:09.6
01:20.3
01:24.0
01:26.5
01:29.5
01:31.5
01:34.6
01:40.4
01:47.5
01:53.8
01:56.2
02:35.8

Scarto

00:00.5
00:03.3
00:24.9
00:54.8
00:58.2
01:06.5
01:17.3
01:19.0
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465
620
573
558
624
469
617

Pet.
572
559
570
720

Pet.
536
583
554
543

Pet.
590
712
487
706
561
519
547
726
539
551
707
434
431
724
725

Pet.
548
710
713
569
715
568
432
493
580
705
550
714
709
702
552
716

GUERRI SANTIAGO
NEGRI DAVIDE
ROSA FRANCESCO
DAOLIO ACHILLE
PISCIUNERI FRANCESCO
MIANI AMOS
MELLONI ANDREA
ALLIEVE
Cognome Nome
PONTONI MARTINA
DAVOLI VITTORIA
PIPPIA MONALI PRIYADARSHAN
COLASUONNO GIULIA
ALLIEVI
Cognome Nome
TORRICELLI ANDREA
BAROZZI AARON
CAVALETTI ANDREA
ACCORSI MARCO

J/P/S/M FEMMINILI

Cognome
COCCHI
VENTURELLI
ALFIERI
BARBIERI
FRATTINI
PAGANI
BARTOLI
GAZZOTTI
VITALE
BENATTI
CORRADINI
AZZOLINI
POZzI
MILVA
VENTURINI

J/P/S/M

Cognome
BELLINI
BORRINI
ZURLINI
PEDRAZZINI
RIGHI
PECCHINI
TONI
BIANCHINI
TAHIR
TIRELLI
BELLINI
DAVOLI
VECCHI
GAMBARELLI
BENATTI
MARCHI

Nome
FRANCESCA
GLORIA
ROSA
RAMONA
LAURA
ILENIA

RITA MARIA
GLORIA
CHIARA
ANTONELLA
ROSSELLA
BARBARA
SORAIA
MAZZA
LORENZA

MASCHILI

Nome
ALESSANDRO
LORENZO
SIMONE
SANDRO
FRANCESCO
ENRICO
FABIO

ELIA
MUHAMMAD TAYYAB
RICCARDO
LORENZO
FEDERICO
STEFANO
MARCO
BRUNO
ROBERTO

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

Anno
2007
2008
2007
2008

Anno
2007
2008
2008
2008

Anno
1993
1979
1970
1977
2006
1976
1978
1984
1992
1968
1964
1971
1961
1961
1957

Anno
2004
1984
1990
1988
1991
2004
1978
1970
2005
1984
1972
1988
1984
1986
1961
1963

Cat.
SF
SF45
SF50
SF45
JF
SF45
SF45
SF
SF
SF55
SF60
SF50
SF60
SF60
SF65

Cat.
PM
SM40
SM
SM35
SM
PM
SM45
SM48
M
SM40
SM50
SM35
SM40
SM35
SM60
SM60

ATL. CASTELNOVO MONTI
FOLGORE BORETTO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
FOLGORE BORETTO

ATL. CASTELNOVO MONTI
FOLGORE BORETTO

Societa

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
POD. CAVRIAGO

Societa

ATL. REGGIO

CALCESTRUZZI CORRADINI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

Societa

CALCESTRUZZI CORRADINI
ATLETICA 85 FAENZA

ATL. REGGIO

A.S. LA FRATELLANZA 1874
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. CASTELNOVO MONTI

ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
A.S. LA FRATELLANZA 1874

ATL. CASTELNOVO MONTI

ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO
RUNCARD

SOCIETA' VICTORIA

Societa

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. VIADANA

FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILE
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.P. AVIS NOVELLARA

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO
ATL. REGGIO

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
A.S. DILETTANTISTICA SESSANTAL
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.P. AVIS NOVELLARA
ALFONSINA CYCLING CLUB

POL. SCANDIANESE

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
G.P. AVIS SUZZARA

07:56.3
07:57.2
07:58.6
08:04.1
08:10.9
08:22.1
08:46.8

Tempi
08:09.0
08:33.5
09:13.4
13:09.0

Tempi
11:48.1
12:06.7
12:22.4
12:40.8

Tempi
12:16.4
12:57.3
13:15.7
13:16.9
13:23.7
14:12.2
14:20.5
14:51.7
14:52.1
15:13.5
16:10.2
16:47.4
17:24.3
18:24.9
21:10.4

Tempi
16:26.5
16:34.2
16:35.2
16:52.6
16:53.1
17:42.9
17:58.4
18:12.6
18:12.9
18:27.5
18:36.2
18:51.7
19:07.5
19:15.9
19:39.0
19:47.8

01:20.5
01:21.4
01:22.8
01:28.3
01:35.1
01:46.3
02:11.0

Scarto

00:24.5
01:04.4
05:00.0

Scarto

00:18.6
00:34.3
00:52.7

Scarto

00:40.9
00:59.3
01:00.5
01:07.3
01:55.8
02:04.1
02:35.3
02:35.7
02:57.1
03:53.8
04:31.0
05:07.9
06:08.5
08:54.0

Scarto

00:07.7
00:08.7
00:26.1
00:26.6
01:16.4
01:31.9
01:46.1
01:46.4
02:01.0
02:09.7
02:25.2
02:41.0
02:49.4
03:12.5
03:21.3



17
18
19
20
21
22
23
24

562
555
495
499
430
535
466
571

GANDOLFI
CIGARINI
CARRAGLIA
CROTTI
DEBBI
TORELLI
LUPICCOLO
PONTIROLI

CARLO
MAIKOL
LUCA
MASSIMO
ADRIANO
ALBERTO
TOMMASO
NICOLO'

1964
1990
1973
1972
1962
1976
1962
2006

SM60
SM
SM50
SM50
SM60
SM45
SM60
M

ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO
ATL. REGGIO

ATL. REGGIO

ASD SPORTINSIEME CASTELLARANO
ATL. REGGIO

ATL. CASTELNOVO MONTI
ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

20:08.0
20:16.3
20:22.7
20:25.1
22:04.6
22:40.4
23:04.6
25:13.2

03:41.5
03:49.8
03:56.2
03:58.6
05:38.1
06:13.9
06:38.1
08:46.7



